
JA) m - :ra
:z/aarx

Výkupní smlouva OV VYl8/131

Smluvní strany

Českomoravská záruční a rozvojová banka a.s. Telfirma +420255721650

Jeruzalémská 964/4
DIČ CZ44848943

11000 Praha 1
lČ/RČ. 44848943

vitkova@cmzrb.cz
Jiný dokl.

IČ DPH

dálejen prodávající a

Auto Štěpánek, a.s.

Dolnoměcholupská 214
DIČ CZ25740768

Praha 10 Hostivař
lČ 25740768

102 00
Banka: Komerční banka a.s.

+420 242 428 367
č. účtu: 27 - 941980207 / 0100

servis@auto-stepanek.cz
lČ DPH

dále jen kupující

Prodávající prodává kupujícímu toto ojeté vozidlo:

Výrobek Škoda
VIN TM BAG7NEXE0l25l55

Typ vozidla Octavia Ambition 1,6 TDI 77 kW 5- Číslo motoru CLH B52079

stup. m

Číslo TP UF679882

Rok výroby 2014
Kód barvy

&#39;

Stav km 142743
Barva Modrá Pacific Černá

SPZ 3AV8640
11.

Prodávající prohlašuje, že je výlučnýín vlastníkem výše specinkovaného vozidla.

Kupující prohlašuje, že byl před uzavřením této smlouvy řádně seznámen se záznamy o technickém stavu výše

uvedeného vozidla, seznámil se s obsahem technického průkazu a bylo mu umožněno, aby se osobně přesvědčil

ojeho technickém stavu, zejména zkušebníjízdou. Kupující tedy výslovně prohlašuje, že byl před podpisem této

smlouvy dostatečným způsobem informován o stavu vozidla, kteréje předmětem koupě dle této smlouvy, a v

tomto stavu vozidlo kupuje. Současně s tímto stvrzuje převzetí stejnopisu záznamu o prohlídce technického

stavu vozidla, kterýje nedílnou součástí této smlouvy, a prohlašuje, že zjištěný technický stav a vlastnosti

předmětného vozidlajsou v souladu s údaji v záznamu..

lll.

Kupní cena prodávaného vozidla činí dle dohody smluvních stran: 114152 Kč bez DPH.

IV.

Kupující se zavazuje zaplatit za dodané vozidlo kupní cenu podle článku lll. této smlouvy v souladu

s podmínkami této smlouvy.

Prodávající činí výhradu vlastnického práva k předmětu koupě ve smyslu § 2132 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku. Vlastnické právo k vozidlu tedy přejde na kupujícího úplným uhrazením kupní ceny dle

této smlouvy.

V.

Kupní cena bude kupujícím uhrazena bankovním převodem na základě faktury, vystavené prodávajícím po

podpisu této smlouvy. Lhůta splatnosti této faktury bude činit 14 dní ode dne jejího vystavení.

V případě, že kupující neuhradí plnou výši kupní ceny dle této smlouvy včas a řádně a dostane se tedy do

prodlení s úhradou kupní ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu také smluvní pokutu ve výši 0,05%

z dlužné částky za každý započatý den prodlení sjejí úhradou.

V1.

Prodávající odevzdá kupujícímu a kupující převezme vozidlo tvořící předmět koupě od prodávajícího při

podpisu této smlouvy. Kupující současně s vozidlem uvedeným v čl.l přebírá tyto doklady: technický průkaz,

osvědčení o technickém průkazu, originální klíče od vozidla v počtu 2 ks.

VII.

Okamžik odebrání vozidla od prodávajícího se pro účely této smlouvy.považuje za okamžik předání vozidla

kupujícímu.
V111.



Kupujícíje povinen zajistit přepis vozidla d010 prac. dnů ode dne nabytí vlastnického práva k předmětu koupě.
IX.

Není-li ve smlouvě stanovenojinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušným ustanovenímobčanského zákoníku..

X.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou originálech z nichžjeden obdrží prodávąjící,jeden kupující.

Tato smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující berevýslovně na vědomí, že prodávajícíje povinnou osobou ve smyslu § 2 odst. l písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., ozvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, a tato smlouvatedy v souladu s ustanoveními tohoto zákona nabývá účinnosti dnemjejího uveřejnění v registru smluv.

Jakékoli doplnění či změny této smlouvyje možno činit výhradně ve formě písemných, vzestupně číslovanýchdodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. Strany výslovně vylučují možnost změny této smlouvy vjinéformě.

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozumělyjejímu obsahu a s tímtosouhlasí. Tato smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, nebyla uzavřena pod nátlakem či za nápadněnevýhodných podmínek.

Praha 10 Hostivař. Dne: 23.10.2018 10:54:25

Prodávající:
t

Kupující :x

 

  
í

--_--r~ą-~ ---- --

.
.m5. Ji?? Jwľľsež

Hulme: -Ďwtšv
Tiedsłavewswq m.).~

&#39;bank G5.
Cłěskomomvsha&#39; admďl-H&#39; a maplom l

 
.-I_.._&#39;.....-

lwă,
lva Gina.

gtck, pceołstzvensłvq
_ &#39;

czsbomomwta&#39; gdmçw&#39; a
voäxąom

&#39;ewa-BJ (as.

ČESKOMORAVSKA
,

ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVA

BANKA, as.

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1 č.9

›__.›...›-


		2018-11-26T11:59:48+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




